
Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 23.07.17

C2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

14 Siege
3 Unentschieden
1 Niederlage

18  Spiele  45 : 9 Punkte und  93 : 14 Tore

00001138 0317−5973   1 Olesch Kolja  1190   17      1

00001143 0233−7222   2 Wanke Keanu  1121   17      5

00000674 0236−2088   3 Hüfner Lennart  1091   17

00000745 0168−0913   4 Nerlich Hannes  1082   18   1     11

00000746 0168−0923   5 Triepler Julian  1080   17     28

00001142 0339−4057   6 Kukulenz Aaron−Nathanael  1050   15

00000742 0201−5467   7 Gardt Tim Oliver  1043   16      1

00000744 0168−0915   8 Krüger Franz   968   16     19

00000340 0258−9887   9 Schulz Hagen   894   14      2

00000663 0223−7093  10 Lässig Lucas   872   15      7

00001141 0212−0402  11 Hebbe Domenik   792   15     13

00000741 0168−0917  12 Friedrich Jonathan   785   16

00001139 0213−3112  13 Jeschke Arthur   754   17

00000831 0183−3747  14 Paprottka Sylvio   423   11      2

00000733 0168−0924  15 Gerstmeier Niklas   327   12      2

00001140 0169−7858  16 Bürger Philipp   151    5

00000877 0344−8178  17 Igel Bastian   109    8      1

00000740 0132−1972  18 Tründelberg Florian    70    1

00000989 0175−7264  19 Riedel Oliver    58    2

13860     92  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 23.07.17

C2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  9 : 6 Punkte und  25 : 11 Tore

00000340 0258−9887   1 Schulz Hagen   350    5      1

00000663 0223−7093   2 Lässig Lucas   350    5      2

00001138 0317−5973   3 Olesch Kolja   350    5

00000744 0168−0915   4 Krüger Franz   320    5      3

00001143 0233−7222   5 Wanke Keanu   312    5      3

00000741 0168−0917   6 Friedrich Jonathan   294    5

00000746 0168−0923   7 Triepler Julian   285    5      6

00001142 0339−4057   8 Kokulenz Aaron−Nathanael   280    4

00000745 0168−0913   9 Nerlich Hannes   255    4      3

00001141 0212−0402  10 Hebbe Domenik   250    5      5

00000674 0236−2088  11 Hüfner Lennart   210    3

00000742 0201−5467  12 Gardt Tim Oliver   206    4

00000831 0183−3747  13 Paprottka Sylvio   191    5

00000877 0344−8178  14 Igel Bastian   150    3

00001139 0213−3112  15 Jeschke Arthur    90    3

00000735 0168−0928  16 Henze Eric    80    2      2

00000733 0168−0924  17 Gerstmeier Niklas    73    3

00000740 0132−1972  18 Tründelberg Florian    70    1

00001140 0169−7858  19 Bürger Philipp    44    1

 4160     25  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 23.07.17

C2−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
1 Unentschieden
1 Niederlage

3  Spiele  4 : 5 Punkte und  5 : 15 Tore

00000340 0258−9887   1 Schulz Hagen    70    1

00000663 0223−7093   2 Lässig Lucas    70    1

00000741 0168−0917   3 Friedrich Jonathan    70    1

00000742 0201−5467   4 Gardt Tim Oliver    70    1

00000744 0168−0915   5 Krüger Franz    70    1

00000745 0168−0913   6 Nerlich Hannes    70    1      1

00000746 0168−0923   7 Triepler Julian    70    1

00001138 0317−5973   8 Olesch Kolja    70    1

00001139 0213−3112   9 Jeschke Arthur    70    1

00001141 0212−0402  10 Hebbe Domenik    70    1

  700      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 23.07.17

C2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
4 Unentschieden
3 Niederlagen

13  Spiele  22 : 17 Punkte und  28 : 15 Tore

00001142 0339−4057   1 Kokulenz Aaron−Nathanael   170   11

00000742 0201−5467   2 Gardt Tim Oliver   135   11      3

00000745 0168−0913   3 Nerlich Hannes   135   11      4

00000663 0223−7093   4 Lässig Lucas   130   11

00000746 0168−0923   5 Triepler Julian   113   11      5

00000340 0258−9887   6 Schulz Hagen   100    6

00000744 0168−0915   7 Krüger Franz   100    6      5

00001143 0233−7222   8 Wanke Keanu    94    6      6

00000674 0236−2088   9 Hüfner Lennart    93    6

00001141 0212−0402  10 Hebbe Domenik    49    1      1

00001138 0317−5973  11 Olesch Kolja    47    1

00000741 0168−0917  12 Friedrich Jonathan    46    1

00000733 0168−0924  13 Gerstmeier Niklas    33    1

00001139 0213−3112  14 Jeschke Arthur    25    5      1

 1270     25  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 23.07.17

C2−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
1 Unentschieden
3 Niederlagen

8  Spiele  13 : 11 Punkte und  9 : 9 Tore

00000745 0168−0913   1 Nerlich Hannes    80    8      4

00001142 0339−4057   2 Kukulenz Aaron−Nathanael    80    8

00000674 0236−2088   3 Hüfner Lennart    59    8

00000742 0201−5467   4 Gardt Tim Oliver    59    8

00000663 0223−7093   5 Lässig Lucas    40    8      3

00000746 0168−0923   6 Triepler Julian    40    8

00001143 0233−7222   7 Wanke Keanu    24    4      2

00000744 0168−0915   8 Krüger Franz    18    3

  400      9  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


